АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 апреля 2020 г.	07-60-а
от __________________________ № _________

	О реализации постановления Правительства Ленинградской области от 30 марта 2020 года №165 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 28 марта 2020 года №160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206»

	21, 0300, 0600 ОБ НПА

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области от 30 марта 2020 года № 165 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 28 марта 2020 года №160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206», администрация Мелегежского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В период с 1 по 5 апреля 2020 года:
1.1. Заместителю главы адиминистарции обеспечить контроль за дезинфекцией дворовых территорий, общественных пространств и улиц населенных пунктов Мелегежского сельского поселения не менее двух раз в неделю.
1.2. Рекомендовать управляющей компании, осуществляющих управление жилищным фондом, а также руководителям ресурсоснабжающих организаций на территории Мелегежского сельского поселения, начисляющих потребителям плату за предоставленные  коммунальные услуги по прямым договорам, не начислять пени за несвоевременную оплату населением коммунальных услуг, а также вносов на капитальный ремонт многоквартирных домов в течение 3 месяцев.
1.3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций на территории Мелегежского сельского поселения ввести карантин на предприятиях, организациях в местах проживания временной рабочей силы.
2. С 1 апреля 2020 года:
2.1. Ограничить передвижение граждан, проживающих на территории Тихвинского района, в границах Тихвинского района, за исключением лиц, относящихся к категориям работников, указанным в пункте 2 Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206. При передвижении иметь при себе удостоверение личности и документ, подтверждающий место проживания (книжка садовода, свидетельство о праве собственности на жилой дом и т.д.).
Иные лица, временно проживающие на территории Тихвинского района, должны находиться в границах сельского поселения по месту проживания.
Передвижение несовершеннолетних допускается только в сопровождении родителей или иных законных представителей.
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      3.  Постановление вступает в силу с даты официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Мелегежского сельского поселения.

Глава администрации 						    С.Ю. Прохоренко

Огурцова Наталья Николаевна,
8(813-67)38-245